
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               513.999,55                 41.860,99                 41.860,99                 41.860,99 0,00 20/02/2017 31/03/2017

Fevereiro               486.410,16                 39.619,41                 39.619,41                 39.619,41 0,00 20/03/2017 31/03/2017

Março               480.450,29                 38.421,10                 38.421,10                 38.421,10 0,00 20/04/2017 10/04/2017

Abril               474.951,68                 38.323,34                 38.323,34                 38.323,34 0,00 19/05/2017 10/05/2017

Maio               464.945,56                 38.199,15                 38.199,15                 38.199,15 0,00 20/06/2017 09/06/2017

Junho               483.315,72                 38.098,61                 38.098,61                 38.098,61 0,00 20/07/2017 10/07/2017

Julho               467.501,63                 37.299,46                 37.299,46                 37.299,46 0,00 18/08/2017 10/08/2017

Agosto               481.281,92                 39.150,92                 39.150,92                 39.150,92 0,00 20/09/2017 31/10/2017

Setembro               472.170,12                 38.337,82                 38.337,82                 38.337,82 0,00 20/10/2017 31/10/2017

Outubro               480.179,87                 37.947,36                 37.947,36                 37.947,36 0,00 20/11/2017 28/10/2017

Novembro               481.226,80                 38.183,68                 38.109,01                 38.109,01 0,00 20/12/2017 30/11/2017

Dezembro               485.416,82                 38.063,21                 38.137,88                 38.063,21 0,00 19/01/2018 26/12/2017

13º Salário               479.608,04                 40.158,67                 40.158,67                 40.158,67 0,00 20/12/2017 28/12/2017

TOTAL            6.251.458,16               503.663,72               503.663,72               503.589,05                             -   - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SIRINHAEM
Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         513.999,55         113.079,90               113.915,45             9.015,98         113.915,45 0,00 20/02/2017

Fevereiro         486.410,16         107.010,24               101.222,43             4.641,98         101.222,43 0,00 20/03/2017

Março         480.450,29         105.699,06                 99.393,40                   31,07           99.393,40 0,00 20/04/2017

Abril         474.951,68         104.489,37               100.244,93             4.557,77         100.244,93 0,00 19/05/2017

Maio         464.945,56         102.288,02                 98.010,92             4.495,63                          -   0,00 20/06/2017

Junho         483.315,72         106.329,46                 94.858,28           11.633,49           94.858,28 0,00 20/07/2017

Julho         467.501,63         102.850,36                 86.491,08           16.433,49           86.491,08 0,00 18/08/2017

Agosto         481.281,92         105.882,02                 88.667,46           17.478,56           88.667,46 0,00 20/09/2017

Setembro         472.170,12         103.877,43                 92.450,93           11.503,18           92.450,93 0,00 20/10/2017

Outubro         480.179,87         105.639,57                 91.700,19           10.399,21           88.888,28 0,00 20/11/2017

Novembro         481.226,80         105.869,90                 97.807,30             7.857,26           92.959,61 0,00 20/12/2017

Dezembro         485.416,82         106.791,70               102.281,65             4.510,05           93.922,59 0,00 19/01/2018

13º Salário         479.608,04         105.513,77               105.719,11 0,00           98.716,58 0,00 20/12/2017

TOTAL     6.251.458,16     1.375.320,80           1.272.763,13         102.557,67     1.151.731,02 0,00 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SIRINHAEM

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$
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09/06/2017

-
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31/10/2017
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26/12/2017

26/12/2017

-
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 45.869,48                    3.690,35                    3.690,35                    3.690,35 0,00 20/02/2017 31/03/2017

Fevereiro                 62.057,80                    4.996,08                    4.996,08                    4.996,08 0,00 20/03/2017 31/03/2017

Março                 62.057,80                    4.996,08                    4.996,08                    4.996,08 0,00 20/04/2017 10/04/2017

Abril                 62.561,47                    5.036,37                    5.036,37                    5.036,37 0,00 19/05/2017 10/05/2017

Maio                 60.994,80                    4.911,04                    4.911,04                    4.911,04 0,00 20/06/2017 09/06/2017

Junho                 62.381,56                    5.021,98                    5.021,98                    5.021,98 0,00 20/07/2017 10/07/2017

Julho                 63.414,89                    5.104,65                    5.104,65                    5.104,65 0,00 18/08/2017 10/08/2017

Agosto                 65.381,56                    5.261,98                    5.261,98                    5.261,98 0,00 20/09/2017 10/10/2017

Setembro                 63.413,87                    5.104,55                    5.261,98                    5.261,98 0,00 20/10/2017 10/10/2017

Outubro                 71.535,05                    5.754,27                    5.596,84                    5.596,84 0,00 20/11/2017 26/10/2017

Novembro                 76.836,89                    6.268,41                    6.268,41                    6.268,41 0,00 20/12/2017 26/12/2017

Dezembro                 80.001,56                    6.449,08                    6.449,08                    6.449,08 0,00 19/01/2018 26/12/2017

13º Salário                 65.154,84                    5.354,19                    5.354,19                    5.354,19 0,00 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL               841.661,57                 67.949,03                 67.949,03                 67.949,03                                -   - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SIRINHAEM
Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

Z
 A

R
A

U
JO

 H
A

C
K

E
R

, IV
A

L
D

E
N

IC
IO

 H
IPO

L
IT

O
 D

E
 M

E
D

E
IR

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fd162199-67d7-4e08-b60a-5ff09de3bfad



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           45.869,48           10.091,29                 10.120,62                 341,77           10.120,62 0,00 20/02/2017 31/03/2017

Fevereiro           62.057,80           13.652,72                 12.689,55                 621,40           12.689,55 0,00 20/03/2017 31/03/2017

Março           62.057,80           13.652,72                 13.652,72                          -             13.652,72 0,00 20/04/2017 10/04/2017

Abril           62.561,47           13.763,52                 13.142,11                 621,40           13.142,11 0,00 19/05/2017 10/05/2017

Maio           60.994,80           13.418,86                 12.797,46                 621,40           12.797,46 0,00 20/06/2017 09/06/2017

Junho           62.381,56           13.723,94                 10.731,93             2.992,01           10.731,93 0,00 20/07/2017 10/07/2017

Julho           63.414,89           13.951,28                 10.959,27             2.992,01           10.959,27 0,00 18/08/2017 10/08/2017

Agosto           65.381,56           14.383,94                 11.360,86             3.023,08           11.360,86 0,00 20/09/2017 10/10/2017

Setembro           63.413,87           13.951,05                 11.360,86             3.049,12           11.360,86 0,00 20/10/2017 10/10/2017

Outubro           71.535,05           15.737,71                 13.088,21             2.161,24           11.904,49 0,00 20/11/2017 26/10/2017

Novembro           76.836,89           16.904,12                 14.667,72             2.236,40           13.841,92 0,00 20/12/2017 30/11/2017

Dezembro           80.001,56           17.600,34                 16.185,95             2.210,36           13.989,10 0,00 19/01/2018 26/12/2017

13º Salário           65.154,84           14.334,06                 13.538,10 0,00           13.538,10 0,00 20/12/2017 26/12/2017

TOTAL         841.661,57         185.165,55               164.295,36           20.870,19         160.088,99 0,00 - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SIRINHAEM

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO 
REPASSE (6)

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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